
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Липково

I.1.2) Адреса: Липково

I.1.3) Град и поштенски код: с.Липково 1307

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Ваџид Аљија , адреса на е-пошта: vaxhidalija@komunaelikoves.gov.mk телефон/факс: 031463180/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на масло за горење - екстра лесно (ЕЛ-1) за потребите на
општина Липково.

BC26-9

09000000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка, транспорт и монтажа на “Smart tables” 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка и транспорт на средства за одржување на хигиена.
33760000-5

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка и транспорт на тонери и кертриџи и други слични материјали. 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка и транспорт на компјутери, компјутерски монитори и други
додатоци. 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка и транспорт на прехранбени продукти и пијалоци. 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на железарија, санитарии, водоинсталерски материали, бои и
лакови и други материјали

39000000-2

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Купување на информатичка опрема (работни станици, сервери, мрежна
опрема, софтвер / лиценци и сл.)

30200000-1

CB21-4

JA03-7

Стоки Набавки од
мала вредност Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f434cfc-bec9-48c3-b5db-408f155e1d36/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d734d95-7c5f-45ff-8c7c-2f861abb57c3/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c00386c1-6377-4d6d-af79-6b89313379da/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/77961ca9-13a7-45c8-a8af-aa8505665d91/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dcded892-6121-426b-9a49-931fede7fa6d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f2c360da-a614-46a4-93e7-bb4ce7bb00e1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1bb34bc6-ca66-4cd7-a8be-5d65f56cd017/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

30000000-9

JA12-4

JA14-0

JA24-9

JA05-3

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Март

Набавка, монтажа и балансирање на гуми за возилата (летни и зимски) 34000000-7Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка и транспорт на дрвја за уредување на зелени површини во
територија на Општина Липково 03000000-1Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка и транспорт на префабрикувани бетонски плочки и тампон,
сепариран материјал, и ивишњаци, за населените места на Општина
Липково

45000000-7Стоки Отворена
постапка Март

Набавка и транспорт на матријали за изградба, реконструкција и
одржување на јавно осветлување. 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на нафта и нафтени деривати за службените возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка и транспорт на канцелариски материјали за потребите на
Општина Липково. 22000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка и транспорт на бетонски елементи, ПЕ цевки и други
материјли (цевки, шахти, капаци и др.) за фекалните канализации и за
атмосферските канализации за населените места на Општина Липково

44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Ревизија на техничка документација
71000000-8

71300000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на услуги од Агенција за привремени
вработувања

75000000-6

75120000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на геодетски услуги
71332000-4

71000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на услуги за вршење на процена од овластен
проценувач за недвижен имот.

71000000-8

70000000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на техничка докумeнтација во сферата на
инфраструктурата 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги за преведување 79530000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуга за надзор на изградбба на градби (објекти) на
територија на Општина Липково 71000000-8Услуги Ограничена

постапка Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f35d4856-0420-4ace-a792-17d1bff1c36f/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/197ee4d4-1527-4675-ab48-cc0fd20fffe5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ed2c0536-a3ef-4b39-8614-4d8d0afc0a1e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d17a644-e36f-4e6d-ac9a-162c598c3f48/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/739ff6c5-6da2-4361-8d56-bb174aff2804/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c933423-b366-4034-8f8f-51069e16569a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4ef8b7d-1e74-48c5-bbb7-54e050415a4b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f3bec369-1537-4a8c-8ac3-b5e357e389c5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3025d518-74f3-45ef-a3df-a2508015fd5f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d9426b8e-58de-4233-a34f-39bfed662752/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сервисирање и поправка на фотокопири, принтери,
компјутерски опреми и друго со вградување на делови 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Сервисирање и одржување на службените возила со
вклучени резервни делови 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Консултански услуги за подготовка на стратешки
документи, постапки и оценување според критериумите
на донаторот

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Здравствени услуги- систематски преглед за вработените
во о.Липково 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Март

Регистрација на коли со технички преглед
63712700-0

63000000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Објавување на огласи, соопшетнија и други информации
во печатени медиуми

32000000-3

79000000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Набавка на печатарски услуги 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Април

Осигурување на службените моторни возила на Општина
Липково 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Зимско одржување на патната мрежа територијата на
Општина Липково

90000000-7

34000000-7
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Архитектонски услуги - услуги за урбанистичко
планирање 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Услуга за надзор над изградба – Реконструкција на улици
во с. Матејче 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Август

Набавка на услуги за мобилни, фиксни и интернет услуги
64200000-8

64000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на нов резервоар во с.Слупчане 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на дел од локален пат во с. Отља 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба по - Анекс на основен проект за изградба на пумпна станица за нов
резервоар во населено место оризаре и Анекс на 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на доводен цевковод од пречистителна станица до резервоар за вода и
одводен цевковод од резервоар до приклучна шахта како дел од
водоснабдителниот систем на Општина Липково.

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Чистење на диви депонии во сите села на општина Липково 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба на дел од фекална канализација во с.Отља 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/985f863b-c366-4ce3-a8be-37c04d0676cb/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bef700e3-6643-4ef9-ada1-f2774175d1d6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0cb6980-4344-4550-9eab-a124023cf9e0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/79053c37-06d4-4054-bc1b-baf144ff8654/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4234ad22-ac92-4dcb-bd99-84b25023ad4b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07fdad7d-fac2-4664-afce-663b76d53d2c/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на дел од локален пат во с. Виштица – с. Никуштак 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Регулација на партерот на КП117 КО Липково покрај реката во Липково 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба и реконструкција на дел на речно корито во с. Оризаре 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Реконструкција на пат од регионалниот пат до селскиот стадион во село
Оризаре 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Продолжување на изградба на фекална канализација во с. Матејче 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Продолжување на изградба на домот на културата во с.Матејче 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на дел на фекална канализација во с.Ваксинце 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Санација, реконструкција и тампонирање на патишта и улици во територија на
Општина Липков 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Измена на дел од основен проект водоснабдување на населените места Матејче,
Отља, Ваксинце и Никуштак во општина Липково – проектна документација за
реконструкција на дистрибутивна мрежа во н.м. Матејче со поврзување од
приклучна шахта од ВС Липково до постоечки резервоар за водоснабдување,
Измена на Крак 2 за водоснабдување – Општина Липково

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Проширување на пречистителна станица за вода за пиење до 100 л/с за
водоснабдителен систем „Липково„ Општина Липково (моментално има 60 л/с) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Изградба на резервоар од 1000м³ за потребите на водоснабдителниот систем за
сите села во општина Липково 45000000-7Работи Отворена

постапка Август

Изградба на резервоар од 1000м³ за потребите на водоснабдителниот систем за
сите села во општина Липково 45000000-7Работи Отворена

постапка Август

Изградба на водоводна мрежа во с. Ропалце и Изградба на нов резервоар за село
Ропалце. 45000000-7Работи Отворена

постапка Август

Присилно административно извршување на правосилни извршни управни акти
и рушење на објекти кои се без одобрение за градење 45110000-1Работи Набавки од

мала вредност Август

Реконструкција на секондарна водоводна мрежа за вода за пиење во с.Отља 45000000-7Работи Отворена
постапка Септември

Реконструкција на водоводна мрежа за вода за пиење во с.Ваксинце 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Изградба на пумпна станица во склоп на пречистелна станица – Општина
Липково 45000000-7Работи Отворена

постапка Септември

Реконструкција на постоечки реервоар со поврзување на доводниот цевковод и
дистрибутибна мрежа за с. Никуштак, Општина Липково 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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